
   
 
 
 

Białystok, 26.01.2024 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

GARANTIJAS NOTEIKUMI 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 pusē  1| 4 

 
 

 

KAN-therm Systems garantijas noteikumi (turpmāk tekstā - garantijas noteikumi): 

 

KAN sp. z o.o. ar juridisko adresi Kleosin, ul. Zdrojowa 51, 16-001 Kleosin, ierakstīta Valsts 

Uzņēmumu reģistra, ko uztur Bjalistokas pilsētas rajona tiesas 12. 

Saimnieciskās Valsts tiesu reģistra nodaļa, ar KRS Nr. 0000187613, izmantojot nodokļu 

identifikācijas numuru NIP [nodokļu maksātāja numurs]: 9661319453, REGON [valsts uzņēmumu 

reģistra numurs]: 050637490, BDO Nr.: 000006007 (turpmāk tekstā - Garants) sniedz kvalitātes 

garantiju KAN-therm sistēmās iekļautajiem elementiem ar šādiem nosacījumiem: 

 

1. Garantija ir spēkā Latvijā un attiecas uz produktiem, kas uzstādīti Latvijā. 

Garantijas devējs nodrošina, ka produktiem, uz kuriem attiecas garantija, nav fizisku defektu, kas 

radušies ražošanas procesā vai radušies neatbilstošu materiālu izmantošanas rezultātā, kuru dēļ šos 

elementus nav iespējams izmantot paredzētajiem mērķiem. 

3. KAN-therm sistēmām ir spēkā garantija šādos periodos: 

 

KAN produkti Garantijas termiņš 

Sistēma KAN-therm UltraLine  

a) Individuālā/nekomerciālā 

būvniecība 

10 gadi 

b) Komerciālā būvniecība 10 gadi 

Sistēma KAN-therm Push/Push Platinum 10 gadi 

Sistēma KAN-therm ultraPRESS (Press/Press LBP) 10 gadi 

Sistēma KAN-therm PP 10 gadi 

Sistēma KAN-therm Steel 10 gadi 

Sistēma KAN-therm Inox 10 gadi 

Sistēma KAN-therm Sprinkler 10 gadi 

a) Sprinkleru sistēmas 10 gadi 

b) Hidrantu sistēmas 5 gadi 

Sistēma KAN-therm Inox Sprinkler 10 gadi 

Sistēma KAN-therm Copper/Copper GAS 10 gadi 



  

 

 

GARANTIJAS NOTEIKUMI 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 pusē  2| 4 

 

 

2 

Virsmas sildīšanas/dzesēšanas sistēmas 10 gadi 

KAN-therm Futbola sistēma - Stadionu instalācijas 10 gadi 

KAN-therm sistēmās iekļautie vadības elementi un automātika 2 gadi 

KAN-therm STEEL sistēmas un KAN-therm 

INOX sistēmas lodveida vārsti 

5 gadi 

 
 
4.  Garantijas termiņš tiek aprēķināts no iekārtas nodošanas ekspluatācijā dienas. 

5.  Garantijas saņemšanas pamats ir šāds: 

a.  Investora vai viņa vārdā darbojošās līgumslēdzējas puses investīciju pieteikuma 

     iesniegšana Garantējošā reģiona pārvaldniekam ne vēlāk kā 30 kalendāro dienu laikā  

     no sistēmas nodošanas ekspluatācijā kopā ar aizpildītu pieteikumu Garantijas kartes 

     izsniegšanai, kas atbilst šo garantijas noteikumu 1. pielikumā dotajam paraugam, un aizpildīta 

personas datu veidlapa, kas atbilst šo garantijas noteikumu 2. pielikumā dotajam paraugam. 

     Garantijas devēja reģionālo vadītāju adreses ir publicētas KAN tīmekļa vietnē http://pl.kantherm. 

     com/contact/kan/main.html. 

b.  KAN sp. z o.o. (Garantijas devējs) instrukcijās un rokasgrāmatās, kas pieejamas KAN 

     tīmekļa vietnē http://pl.kan- therm.com/download/poradniki.html, norādīto sistēmas 

     projektēšanas un izpildes principu ievērošana. 

 

c.  Sistēmu izpilda subjekts, kam ir derīgs KAN darbuzņēmēja / uzstādītāja sertifikāts. 

d.  Izmantojot tikai oriģinālus KAN-therm sistēmas komponentus un funkcionējošus KAN-therm 

     sistēmas instrumentus (ar aktuālu pārbaudes ziņojumu). 

 

e.  Garantijas kartes izsniegšana, aizpildīšana un parakstīšana, ko veic Garantijas devēja 

reģionālais direktors saskaņā ar 3. papildinājumā iekļauto paraugu. 

 

6. Jebkura no 5. sadaļā minētajiem nosacījumiem pārkāpšana padara garantiju spēkā neesošu. 

 

7.  Garantijas devējs var pieprasīt, lai Garantijas kartes pieteikuma iesniedzējs vai persona,  

     kas iesniedz pretenziju par izstrādājumu, iesniedz būvdarbu žurnāla ieraksta kopiju par sistēmas 

     pabeigšanu un nodošanu ekspluatācijā, kā arī tā izstrādājuma iegādes apliecinājumu, uz kuru 

     attiecas Garantijas karte. Ja tas tiek atteikts, Garantija zaudē spēku. 

 

8. Garantija nav spēkā, ja bojājums radies sakarā ar: 

 

a.  mehāniskiem bojājumiem, piemēram, urbšanas caurulēs; 



  

 

 

GARANTIJAS NOTEIKUMI 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 pusē  3| 4 

 

 

3 

b.  ārējiem faktoriem, piemēram, sistēmas sasalšana; 

c.  5. iedaļā izklāstīto noteikumu neievērošanu; 

d.  strukturālām izmaiņām vai manipulācijām ar izstrādājumiem; 

e.  produktu dabisko nolietojumu; 

f.  nepareizu vai nolaidīgu uzstādīšanu, neatbilstību spēkā esošajiem standartiem 

     vai noteikumiem, vai neatbilstību būvniecības tehnikai; 

 

g.  sistēmu (izstrādājumu) novietošanu kodīgā vai ķīmiski agresīvā vidē; 

h.  nepārvaramas varas apstākļiem: 

i.  vandālisma aktiem. 

9. Procedūra neveiksmes gadījumā: 

a.  Objekta lietotājam vai investoram nekavējoties pēc bojājuma rašanās par to rakstiski 

jāinformē Garantētājs un jāveic pasākumi, lai ierobežotu bojājumu apmēru, izslēdzot sistēmu 

vai citādi to nostiprinot. Garants nav atbildīgs par zaudējumiem, kas radušies, neveicot 

pasākumus, lai ierobežotu zaudējumu apmēru. pēc paziņojuma par bojājumu saņemšanas 

Garants 7 darba dienu laikā nosūta savu pārstāvi, lai noteiktu bojājuma cēloņus  

Un dokumentētu iespējamo zaudējumu veidu un apmēru. Ja prece (KAN-therm sistēmas 

sastāvdaļa), par kuru tiek apgalvots, ka tai ir defekts, tiek demontēta pirms Garantijas devēja 

pārstāvju ierašanās, garantija zaudē spēku. 

 

b.  Bojājumu gadījumā Garantijas devēja apdrošinātājs patur tiesības 14 darba dienu laikā pēc 

Garantijas devēja pārstāvja apmeklējuma, bet pirms lietotājs veic jebkādas darbības,  

lai novērstu iespējamos bojājumus, pārbaudīt bojājumu vietu, pretējā gadījumā zaudējot 

garantijas tiesības. Termins "bojājumu novēršana" neietver darbības, kuru mērķis ir mazināt 

bojājuma sekas. 

 

c.  Garantijas devējs patur tiesības izņemt paraugus un veikt laboratorijas testus produktam, 

kuram tiek apgalvots defekts. 

 

10. Ja pretenzija tiek pieņemta, Garantijas devējs, iepriekš apstiprinot izmaksu tāmi, sedz izmaksas,  

      kas saistītas ar bojāto produktu, kuri tika atzīti par bojātiem materiālu defektu vai nepareizas 

      izgatavošanas dēļ, demontāžu un noņemšanu, kā arī izmaksas, kas saistītas ar tādu produktu 

      piegādi un atkārtotu montāžu, kuriem nav defektu, ieskaitot nepieciešamos remontdarbus, 



  

 

 

GARANTIJAS NOTEIKUMI 
 

System KAN-therm 
 

ISO 9001 pusē  4| 4 

 

 

4 

lai panāktu stāvokli, kāds bija pirms bojājuma rašanās. 

 

11. Garantijas devējs patur tiesības jebkuru remontdarbu veikšanu uzticēt specializētām firmām pēc 

savas izvēles. 

 

12. Kompensācija par negūto peļņu, ražošanas zaudējumiem, iekārtas darbības pārtraukšanu  

      vai imobilizāciju un vērtības samazināšanos, kā arī citi netieši izrietošie zaudējumi ir izslēgti. 

 

13. Sistēmas remonta periods nepagarina kopējo garantijas termiņu. 

 

14. Ja sistēma tiek pārdota, tiesības saskaņā ar šo garantiju tiek nodotas pircējam. 

15. Par sistēmas pareizu montāžu un darbību ir atbildīgs tas, kurš veic sistēmas uzstādīšanu (montāžu). 

      Garantijas devēja atbildība šajā sakarā ir izslēgta. 

 

16. Garantam ir apdrošināšanas polise, kas nodrošina iespējamo prasību izpildi saskaņā ar garantiju. 

 

17. Garantijas devēja atbildība saskaņā ar garantiju ir ierobežota līdz PLN 30 000 000,00 par (7 000 000 EUR) 

katru kaitējuma gadījumu un par visiem kaitējuma gadījumiem gadā. 


